



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
پنجشنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۶ - ۲۶ جمادئ الثانی ۱۴۳۹  
سال نوزدهم - شماره ۵۳۳۵ - ۱۶ صفحه  
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰۰ تومان  
سایر استانها: ۳۰۰ تومان



نمایندگان برای وزیر جهاد کشاورزی هم جتنی نداشتند

## مجلس علیه مجلس!

صفحه ۲
یادداشت‌های امروز
۲ چرا سفیر انگلیس را نپذیرفتم سید صولت مر تشوی
۱۵ برکناری تیلرسون حاصل سفر نتانیاهو و عواقب استراتژیک آن / احمد کاظم زاده
۱۳ لقب‌ها را فراموش کنید فریدون حسن

# عراقچی: آمریکا از برجام خارج شود ایران در آن نمی ماند

**■** معاون سیاسی وزیر امور خارجه در کمیسیون امنیت ملی مجلس: از نظر ترامپ باید برجام موضوع موشکی ایران را نیز شامل شود. اینها در دوران مذاکرات نیز تلاش می‌کردند موضوع موشکی را وارد برجام کنند ولی برای ما خط قرمز بود و اجازه این کار را ندادیم. ایراد دوم ترامپ به برجام آن است که چرا به اماکن نظامی ایران دسترسی ندارند. مطالبه دیگر ترامپ نیز شامل این می‌شود که زمان‌های تعیین شده در برجام خیلی کوتاه است و معتقد است هشت سال، ۱۰ سال

و... زمانی نیست چون ایران بعد از این تاریخ‌ها می‌تواند سلاح به کشورهای دیگر بدهد. آمریکایی‌ها این برداشت را دارند که ایران پس از برجام بسیار قوی‌تر و قدرتمندتر شده و حضورش در منطقه موثرتر و مقتدرتر شده است لذا آمریکایی‌ها و غربی‌ها نمی‌توانند طبق برجام با ایران مقابله اساسی کنند. بر این اساس می‌توان گفت در حال حاضر چالش اصلی، برجام و نحوه تعامل غربی‌ها با موضوع برجام است. ما چند سناریو در این رابطه داریم، یکی از سناریوهای این است که آمریکا

از برجام خارج می‌شود که در این رابطه احتمال زیاد است. در چنین شرایطی ما دو راه داریم؛ اولین راه ادامه برجام بدون آمریکا و راه دیگر خروج ایران از برجام و پایان بخشیدن به آن است. موضوع ما این است که اگر آمریکا خارج شود ما هم خارج می‌شویم، این را به اروپایی‌ها هم گفتیم که اگر نتوانند آمریکا را در برجام حفظ کنند ایران هم از برجام خارج خواهد شد لذا کشورها باید همیشه آمادگی اقتصاد منهای برجام را داشته باشند. | صفحه ۲

## ۱۵

### فوق عربی از برکناری تیلرسون

■ رسانه‌های کشورهای عربی که در پی تحریک آمریکا به اعمال فشار علیه ایران هستند، از برکناری وزیر خارجه آمریکا که او را حامی قطر و مداخلات‌کننده در مقابل ایران می‌دانستند، استقبال کردند. همزمان چین از روی کار آمدن مایک پمپئو و تغییرات در تیم دونالد ترامپ ابراز نگرانی کرده است

## ۱۵

### ترامپ: در خاور میانه هر جا می‌رویم رد پای ایران را می‌بینیم

در نتیجه ساماندهی غلط بازار ارز صورت می‌گیرد

### افزایش قاچاق و فرار سرمایه بازارهای پتروشیمی!

تهیه‌کننده «پایتخت» در گفت‌وگو با « جوان »:

### «پایتخت ۵» نوآوری‌هایی در سینما و تلویزیون ایران و جهان دارد

درخواست پلیس از مسافران نوروزی

### سفرهای خود را مدیریت کنید

### تصرف بقایایی در اموال دولتی از زبان دادستان

### تصرف بقایایی در اموال دولتی از زبان دادستان

متهمان تحقیق شده است. دادستان تهران از امیدواری کرد که تا پایان سال جاری صدور کیفرخواست‌ها به پایان برسد. وی خاطر نشان کرد: محاکمه راننده اتوبوس در حال انجام است و نوبت بعدی در هفته آینده خواهد بود و امیدواریم دادگاه کیفری استان بتواند تا قبل از پایان سال جاری رأی را صادر کند. دادستان تهران با بیان اینکه در بخش مسائل اجتماعی با یکسری ساختار شکنی‌هایی مواجه بودیم، بر برخورد با هرگونه ساختار شکنی تأکید کرد و گفت: دستگاه قضایی ساختار شکنی را حتماً نظارت خواهد کرد کمالینکه در موردی که اخیراً در برخی معابر انجام شد با سرعت عمل گردید.

وی بیان داشت: معتقدیم مردم در این بخش می‌توانند با استناد به اصل هشتادم قانون بره معروف و نهی از منکر مشارکت بیشتری داشته باشند و حضور مردم در این بخش و مباحث فرهنگی مؤثر خواهد بود؛ اما در مورد کسانی که ساختار شکنی کنند حتماً دستگاه قضایی و دادستانی تهران رسیدگی می‌کنند. بدون مستندات و ادله موثق نمی‌توان حکم صادر شد.

### تجارت مرگ در جاده چالوس بررسی می‌شود

گفت که هر چند مستندات و مدارک مستدلی در این خصوص وجود ندارد ولی به صورت صد درصدی نمی‌توان این موضوع را انکار کرد. وی اظهار کرد: بدیهی است کسانی که در ریختن گازوئیل با جان مردم بازی می‌کنند سانه نیستند و برای عملی کردن نیت‌شان از تاریکی شب استفاده کرده و برای اینکه شناسایی نشوند در یک محدوده خاص فعالیت دارند.

محمد آقایی، معاون دادستان کرج هم در واکنش به انتشار کلیپ گفت که نمی‌توان این اتفاق را به طور کامل رد کرد. وی توضیح داد: حتی اگر دستگاه قضا بر اساس شنیدها و تجربیات مردم به این قطع برسد که برخی از امدادگران این محور برای کسب در آمد اقدام به این کار غیر انسانی می‌کنند، بدون مستندات و ادله موثق نمی‌توان کسی را محکوم کرد.



عبدسبیل نصرتی در ایستگاه راه‌آهن

## شهردار اشتباهی رفت!

نجفی که از اول هم اشتباهی شهردار تهران شد و در مسئولیت‌های دیگر دولت‌های یازدهم و دوازدهم نیز چند ماهی بیشتر دوام نیاورد دیروز استعفا داد و محسن هاشمی درباره علت آن گفت که او یک بیماری جدی دارد | صفحه ۳

**جشنواره نوروزی ۹۷**

پوشاک نسل امروز... و فردا

**ماکسیم maxim**

**۳٪ تخفیف ویژه**

فقط تا ۲۹ اسفند

**سرپرست محترم روزنامه جوان در آذربایجان غربی**

مصیبت وارده را به شما تسلیت عرض نموده و برای آن مرحومه طلب مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل آرزو مندیم.

روزنامه جوان

---

**سازمان آگهی‌های روزنامه جوان**

**تلفنی آگهی می‌پذیرد**

**۸۸۳۴۱۶۵۴**

### چهارمین اجلاس هیئت خبرگان رهبری با صدور بیانیه‌ای به کار خود پایان داد

#### توان موشکی کشور قابل مذاکره نیست

مرح و فتنه‌گری را لازم می‌داند که این امور موجب بهره‌برداری فریب‌خوردگان داخلی و ذوق‌زدگی دشمنان قسم‌خورده خارجی به‌خصوص شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی می‌شود.

از قوه مجریه و قوه قضائیه و سایر مسئولان مربوطه می‌خواهد ضمن هوشیاری بانگه و ویژه به در خواست‌ها و دغدغه‌های به حق مردم و معترضان با تکیه بر سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و ارائه راهکارهای اقتصادی دقیق و کوتاه‌مدت، زمینه رفع مشکلات معیشتی مردم و ایجاد رفاه، وحدت و انسجام جامعه را فراهم آورد.

بی‌شک ساختن ایرانی آباد و مقتدر در گرو امنیت پایدار است و اقدامات تند و خشن، راه‌حل مشکلات جامعه نبوده و به نفع کشور نیست. تردیدی وجود ندارد که ظرفیت‌های موجود را باید در مسیر کمک و تعالی کشور به صحنه آورد و از هر اقدامی که منجر به بروز خلل در این راه قانونی شود پرهیز نمود.

۴- مسائلی فرهنگی - اجتماعی و آسیب‌های فضای مجازی، یکی از دغدغه‌های مقام معظم رهبری و دلسوزان نظام است. لذا از دولت و نهادهای فرهنگی کشور می‌خواهیم با تکیه بر مبانی دینی و اتخاذ سیاست‌های صحیح و نظارت بر حسن اجرای امور، ضمن تعمیق گفتمان دینی و معرفت‌آمیزی و ترویج بیش از پیش آن در جامعه، به‌خصوص حجاب و عفاف که از مصادیق بارز آن است، از بروز ولنگاری فرهنگی و معضلات اجتماعی آسیب‌زا بکاهد و تمام توان داخلی و بومی کشور را به کار گرفته تا ضمن جایگزینی نمونه‌های بومی و ایرانی، شرایط برای حرکت در مسیر مطمئن دینی - امنیتی، مهیا شود.

۵- مجلس خبرگان رهبری، ضمن هشدار به دشمنان و گوشزد نمودن این موضوع که آحاد مردم و دولتمردان نظام جمهوری اسلامی ایران، طبق آموزه‌های دینی و ملی خود، زیر بار زور گویی و زیاده‌خواهی مستکبران نخواهند رفت و با اعتقاد راسخ به این وعده الهی که «إِنَّ اللَّهَ يَدْفَعُ عَنِ الَّذِينَ آمَنُوا إِنَّ اللَّهَ لَا يُجِبُ كُلَّ حِرْوان كُفور»، بدهدی و نقض آشکار برجام از سوی آمریکا را محکوم نموده و خواستار پیگیری جدی این موضوع و اتخاذ موضع متقابل و متناسب از سوی دستگاه‌های مسئول در جهت احقاق حقوق ملت هستیم و بر لزوم بالابردن قدرت دفاعی و موشکی جمهوری اسلامی ایران و غیر قابل مذاکره بودن این عرصه، تأکید می‌کنیم.

#### پیکر مطهر ۱۱۸ شهید دفاع مقدس امروز وارد کشور می‌شود

زیادت کاوش شده است، پنجشنبه ۲۴ اسفند ماه ۹۶، ساعت ۹:۳۰ صبح وارد کشور می‌شود و با حضور عشا‌یر ایل بختیاری و کاروان‌های راهبان نور و همچنین اهالی آبادان و خرمشهر در مرز سلیمانج مورداستقبال قرار می‌گیرد. فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح افزود: این شهدا مربوط به عملیات کربلا ۴، تک پشتیبانی عملیات والفجر ۸، رمضان، محرم و تک دشمن در سال ۶۷ هستند. سردار باقرزاده با اشاره به شهدایی که از باتلاق بولرین تفحص شده‌اند، گفت: این شهدا که

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: پیکرهای طیبه ۱۱۸ شهید دوران دفاع مقدس که در طول یک ماه اخیر کاوش شده است، امروز وارد کشور می‌شود. به گزارش «جوان»، سردار سید محمد باقرزاده، با اشاره به ورود پیکرهای مطهر شهیدا به کشور گفت: پیکرهای طیبه ۱۱۸ شهید دوران دفاع مقدس که در طول یک ماه اخیر در مناطق عملیاتی جزایر شلهو (بوزان)، کتیجان و

**سرپرست محترم روزنامه جوان در آذربایجان غربی**

مصیبت وارده را به شما تسلیت عرض نموده و برای آن مرحومه طلب مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل آرزو مندیم.

روزنامه جوان

---

**سازمان آگهی‌های روزنامه جوان**

**تلفنی آگهی می‌پذیرد**

**۸۸۳۴۱۶۵۴**